- §. 1. Deus ignis est ad eum accedentes illi, qui palea erant, exuruntur, ipse vero clarius illustratur.
- §. 2. Accesserunt ab Ierosolymis. Mor-
- dent illi, velut Crastes, discipulos: discipulorum enim defectus ac filiorum, in Magistrum parentisque deuoluitur.
- §. 3. Videntur illi apes esse sed respa sunt: sa pi